§. 1. Quoniam autem Nos, ut in causa tanti momenti cā, qua decet, maturitate procederetur, utramque electionem, seu postulationem particulari Congregationi nonnullorum Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctæ Romanae Ecclesiæ Cardinalium negotiis Propaganda Fidei præpositorum discutiendam, examinandamque commisimus; & Cardinales dicta particularis Congregationis, postquam Viros ab Electis prædictis misos, ac defensores plenè audivissent, omnesque scripturas pro utraque parte productas recognosserint, coram Nobis congregati, attentis peculiaribus, & gravibus nullitatibus in utraque electione repertis, per concordia suffragiæ, & vota censuerunt, neutram electionem, seu postulationem sustineri debere, neque locum esse alterutrius fanatici; sed utramque electionem, sive postulationem nullam, irritam, nullius roboris, ac momenti esse, ac fore, declarari, & haberi; ac proinde Patriarchali Ecclesiæ hujusmodi ex integrō, iuxta Sacros Canones, atque inconcussum Apostolicæ Sedis prædictæ in similibus casibus stylum, provideri debere de persona Nobis benevisa, & quatenus provisionem hujusmodi de aliquo Antistite cuicunque Ecclesiæ addicto faceremus, hanc, prævia solutione vinculi Ecclesiæ, quo tenetur, fieri debere.

§. 2. Hinc est, quod Nos, quos tam paterna caritas, qua Nationem hujusmodi maximopere diligimus, & amplius complecti cupimus, quam Apostolica omnium Ecclesiarum sollicitudo à Pastorum Principe Jesu Christo Nobis injecta vehementius urget, de memorata Congregationis consilio, necnon motu proprio,

Recursus
Maronitis
habitus ad
Sanctam Se-
dem occa-
sione Ichis-
matis inter
eos orti.

Causa dele-
gat Cong.
Part. de Pro-
pag. Fide.

Congrega-
tionis con-
silio.

Pontifex,
illi inheren-
do, utramque
electionem, seu po-
stulationem,
nullam de-
clarat.

&

& ex certa scientia, ac matura deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine, utramque tam Elie Archiepiscopi Arcen. à sex Antifitibus, quam Tobia Archiepiscopi Napolosæ à paucis factam electionem, sive postulationem, nullam, irritam, & inanem, ac nullius roboris, & momenti esse, & fore, nullique eorum suffragari debere declaramus, annullamus, irritamus, & cassamus, atque utramque de utroque electionem, sive postulationem habitan, & factam, perinde haberi debere in omnibus, & per omnia, ac si minimè, & numquam habita, & facta fuisset, pariter decernimus, præcipimus, & declaramus; ipsamque Ecclesiam Patriarchalem adhuc eo, quo ante electionem, sive postulationem prædictam, per obitum dicti Josephi Petri, vacabat, modo vacare; nullumque jus, & autoritatem per electionem, sive postulationem antedictam utrique prætenso Electo, sive postulato acquisitum, sive acquisitam esse, & fore, ac irritum, & inanem, nulliusque roboris, ac momenti quocumque actum per ipsos prætenos Electos, & Postulatos, sive factum, aut faciendum, quemadmodum etiam alterum eorum in iis omnibus, & singulis ad Patriarchalem protestem, & autoritatem spectantibus sese in gerere, & intronitare audentem, ipso factoponens omnibus contra non parentes mandatis Apostolicis per Sacros Canones infictis, & indignationi nostra obnoxium esse, ac fore, easque incurtere, & incursum esse, motu, scientia, deliberatione, & potestatis plenitudine paribus decernimus, statuimus, & declaramus; ipsiusque Patriarchalis Ecclesie Antiochenæ Maronitarum ita, ut præmititur, vacantis, collationem, provisionemque quandocumque faciendam, Nobis, & Apostolicæ Sedi prædictæ reservamus.

¶ 3. Decernentes easdem præsentes Literas, & in eis contenta quocumque, etiam ex eo, quod quicunque in præmissis jus, vel interesse habentes, seu habere quomodolibet prætententes, illis non consenserint, nec ad ea vocati, citati, & auditii, neque cause, propter quas præfentes emanarunt, sufficienter adductæ, verificatae, & justificatae fuerint, aut ex alia quacumque quantumvis justa, legitima, & privilegiata causa, colore, prætextu, & capite, etiam in corpore juris clauso, etiam enormis, enormissimæ, & totalis lœsiōnis, ullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostra, aut interesse habentium consensus, aliove quolibet etiam quantumvis magno, & substantiali, ac incogitato, & inexcogitabili individuumque expensione requirente defecū notari, impugnari, infringi, retractari, in jus, vel controversiam revocari, aut ad terminos juris reduci, seu adversus illas aperitionis oris, restitutions in integrum, aliud quodcumque juris, facti, vel gratia remedium intentari, vel impetrari, aut impetrato, seu etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus concessu, vel emanato, quempiam in judicio, vel extra illud uti, seu se juvareullo modo posse; sed ipsas præsentes Literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suōque plenarios, & integros effectus fortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore quandocumque spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respectivè inviolabiliter observari: sicut, & non aliter, in præmissis, per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, aliosve quoslibet quacumque præminentia, & potestate fungentes, & functueros, sublati eis, & eorum cuiilibet aliter judicandi, & definiendi facultate, & autoritate, judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane quidquid fecus super his a quocumque quavis autoritate scienter, vel ignoranter contingit attentari.

Prohibet,
sub penis
etc., ne ele-
cti in Patri-
archatus Gu-
bernio se
ingerant.

Provisionem
Ecclesie Pa-
triarchalis
sibi, & Sedī
Apostolicæ
referat.
Clauſūrā.

¶ 4. Non obstantibus Nostra, & Cancelleria Apostolicæ Regula de jure quæsito non tollendo, ac Apostolicis, & in Universalibus, Provincialibusque, & Synodalibus Concilis editis, generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon dicta Patriarchalis Ecclesie etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus; Privilegiis quoque, Indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet conceffis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum inferitis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariai quibuscumque.

¶ 5. Volumus autem, ut earundem præsentium literarum tranfumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo persona in Ecclesiastica dignitate constituta munitis, eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibetur, qua adhiberetur ipsis præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensa.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 13. Martii MDCCXLIII. Pontificatus Nostri Anno Tertio.

D. Cardinalis Passioneus.

Maronitarum Patriarchalis Ecclesia Antiochenæ, auctoritate Apostolica, & jure devotionis, providetur in personam Simonis Evodii Archiepiscopi Damasceni.

Venerabili Fratri, Simoni Archiepiscopo Damasco.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Venerabilis Frater, salutem, & Apostolicam Benedictionem.

NUPER ad Nos, & Apostolicam hanc Sanctam Sedem delatis scissuris, dissidiisque, propter electionem Patriarchæ Patriarchalis Ecclesie Antiochenæ Inclyta Nationis Maronitarum, per obitum Josephi Petri, dum vixit, ejusdem Ecclesie Patriarchæ, qui extra Romanam Curiam debitum natura perfollerat, exortis, ad opportunum & salutare ifsdem componendis, sedandisque remedium afferendum, dedimus alias nostras in pari forma Brevis Literas, tenoris sequentis: BENEDICTUS PAPA XIV. Ad futuram &c. Quod non humana &c. ut supra num. LXXVII.

¶ 1. Eapropter Nos agre ferentes Patriarchalem Ecclesiam predictam Pastoris destitutam folatio, & tot, tantique inter Hereticos, Schismatics, Mahumetanos, & Infideles, veluti Rosam inter Spinas, circumdatam angustiis & calamitatibus, amplius vacare, ad provisionem ejusdem Patriarchalis Ecclesie Antiochenæ celearem & felicem, ne Ecclesia ipsa Antiochena majoribus longæ vacationis exponatur incommodis, & diffidiis, paternis & sollicitis studiis intendentes, ac perspectam habentes notitiam de eximiis virtutibus Fraternitatis tua in tua ad Archiepiscopatum Damascenum promotione plurimi habitis, necnon quod Tu Venerabilium Fratrum Nationis Maroniticæ Aarifitum Decanus sis, & apud Nos plurimorum fide dignorum testimonio commenderis, postquam de praefiendo eidem Ecclesie Antiochenæ prædicta Nationis personam utiliem, ac etiam fructuosam, cum ifsdem Cardinalibus dicta Congregationis particularis deliberationem habuimus diligenter, Te a quibusve excommunicationis, sus-

Transumptorum auctoritas.

Dat. die 13.
Mart. 1743.

LXXXVIII.

Pontifex re-
fert caſſationem du-
plicis elec-
tionis Pa-
triarchæ,
cum infer-
tione Bre-
vis.

Ecclesie va-
canti præfi-
cit Archie-
piscopum
Damasci.

Ab Ecclesiæ
Damascenæ
vinculo ab-
solutum.

Cum præ-
pro de ca-
pienda pos-
fessione.

Eundem hor-
tatur ad Pa-
storalijs mu-
neris imple-
mentum.

Præcipit
Episcop. Suf-
frag. Clero,
Populo, &
Vassallis, ut
novum Pa-
triarcham
agnoscant.
eique obse-
quancur.

pensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, si quibus quomodo libet innodatus existis, ad hoc dumtaxat, ut translatio & præfatio per Nos, ut infra, facienda, necnon præsentes suum fortiantur effatum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, ac a vinculo, quo dicitæ Ecclesiæ Damascenæ, cui præs, teneris, de simul consilio & Apostolicæ potestatis plenitudine absolventes, ad eamdem Ecclesiam Antiochenam Nationis præfata, de consilio, & potestatis plenitudine paribus, transferimus, Teque illi in Patriarcham ejusdem Nationis præficimus, & Pastorem; curam, regimen, & administrationem dicitæ Ecclesiæ Antiochenæ Nationis prædictæ Tibi in spiritualibus, & temporalibus plenarie committendo; atque etiam non solum liberam Tibi ad Patriarchalem Ecclesiam præfata transiendi licentiam tribuimus, sed etiam in virtute sanctæ Obedientiæ, & sub indignationis nostræ, aliisque arbitrio nostro imponendis poenis, præcipimus & mandamus, ut Patriarchalis Ecclesiæ hujusmodi possessionem, statim ac præsentes nostræ Literæ ad Te pervenerint, nulla interposita mora, aedas, & capias atque omnia, & singula jura, auctoritatem, potestatem, præminentiam, prærogativas, jurisdictionem, privilegia, aliaque hujusmodi ad Patriarcham dicitæ Patriarchalis Ecclesiæ pro tempore existentem quomodo libet spectantia, & quibus alii Patriarchæ Ecclesie præfatae Prædecessores tui de jure, usu, & confuetudine, usi, gavisi, & fruiti fuerunt, pari modo exerceas, ac iis utaris, fruari, & gaudeas: In illo, qui dat gratias, & largitur præmia, confidentes, quod, dirigente Domino actus tuos, prædicta Ecclesia Antiochenæ Nationis ejusdem sub tuo felici regimine regetur utiliter, & prosperè dirigeretur, ac grata in eisdem spiritualibus, & temporalibus suscipiet incrementa.

§. 2. Tu igitur ad eamdem Patriarchalem Ecclesiam Antiochenam Nationis præfata cum gratia nostræ benedictionis accedens, curam, & administrationem prædictas sic exercere studeas fideliter, sollicite, & prudenter, quod Ecclesia ipsa Antiochenæ dicitæ Nationis, Gubernatori provido, & fructuoso administratori gaudeat se commissam, Tuque præter æternæ retributionis premium, nostram, & dictæ Sedis benedictionem, ac gratiam exinde uberiori consequi merearis.

§. 3. Quocirca eisdem Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, & Episcopis Suffraganeis, ac dilectis pariter filiis Capitulo, & Vassallis Ecclesiæ Antiochenæ Nationis præfata, ac Clerico, & Regulari, etiam Societatis Jesu, & Populo Civitatis, ac Diœcesis Antiochenæ ejusdem Nationis, per Apostolica scripta manda mus, ut Suffraganei Tibi tamquam membra capiti obsequentes, & Capitulum Tibi tamquam Patri, & Pastori animarum suarum humiliiter intendentes, exhibeant Tibi obedientiam, & reverentiam debitas, & devotas; ita quod mutua inter Te, & ipsos Suffraganeos gratia gratos fortiantur effectus, & Nos eorum devotionem possimus propterea in Domino meritò commendare; ac Clerus Te, pro nostra & ejusdem Sedis reverentia, benignè recipientes, & honorificè pertractantes, tua salubria monta, & mandata suscipiant humiliiter, & efficaciter adimplere procurent; Populus vero Te tamquam Patrem, & Pastorem animarum suarum devotè suscipientes, & debita honorificentia prosequentes, tuis monitis, & mandatis salubribus humiliiter intendant; ita quod Tu in eis devotionis Filios, & ipsi in Te per consequens Patrem benevolum invenisse gaudeatis: Vassalli autem prædicti Te debito honore prosequentes, Tibi fidelitatem solitam, ac confusa servitia, & iura Tibi ab

eis debita integrè exhibere procurent; alioquin sententiam, sive poenam, quam rite tuleris sive statueris in rebellies, raram habebimus, & faciemus auctore Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari.

§. 4. Volumus autem, quod Tu, antequam regimini, & administrationi dicitæ Patriarchalis Ecclesiæ Antiochenæ Nationis præfata Te in aliquo immisceas, in manibus alicuius Catholicæ Antifitissimæ gratiam, & communionem Sedis Apostolicæ habentis, & in illis partibus degentis, Fidei Catholicae professionem a Sede prædicta Orientalibus præscriptam, juxta unam, expresse emittere; & fidelitatis debitæ solitum juramentum, juxta alteram, formas præsentibus adnotatas, præstare omnino tenearis, ac Professionis Fidei, quam emiseris, & juramenti hujusmodi, quod præstaveris, formas eidem Congregationi de Propaganda Fide de verbo ad verbum per tuas patentes literas tuo sigillo munitas, per proprium Nuntium quantocütius destinare procul.

§. 5. Forma autem Professionis Fidei, quam emittes, hac est: Ego Simon Electus Patriarchalis Ecclesiæ Antiochenæ Nationis Maronitarum firma fide credo, & profiteor omnia & singula, quæ continentur in Symbolo Fidei, quo Sancta Romana Ecclesia uitur, videlicet: Credo in unum Deum Patrem Omnipotentem, Factorem Cali, & Terræ, visibilium omnium, & invisibilium; & in unum Dominum Jesum Christum Filium Dei Unigenitum, & ex Patre natum ante omnia sæcula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum virum de Deo vero, genitum non factum, consubstantiale Patri, per quem omnia facta sunt, qui propter Nos homines, & propter nostram salutem descendit de Calis, & incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, & homo factus est, crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus, & sepultus est, & resurrexit tertia die secundum scripturas, & ascendit in Calum, sedet ad dexteram Patris, & iterum venturus est cum gloria judicare vivos & mortuos, cuius Regni non erit finis: Et in Spiritum Sanctum Dominum, & vivificantem, qui ex Patre, Filio procedit, qui cum Patre, & Filio simul adoratur, & conglorificatur, qui locus est per Prophetas: & unam Sanctam Catholicam, & Apostolicam Ecclesiam; confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum; & expecto resurrectionem mortuorum; & vitam venturi sæculi. Amen: Veneror etiam, & suscipio universales Synodos, prout sequitur, videlicet: Nicenam primam, & profiteor, quod in ea contra Arium damnate memoria definitum est, Dominum Iesum Christum esse Filium Dei ex Patre natum unigenitum, id est ex substantia Patris natum non factum, consubstantiale Patri, atque impias illi voces recte in eadem Synodo damnatas esse, quod aliquando non fuerit, aut quod factus sit ex iis, que non sunt, aut ex alia substantia, vel essentia, aut quod sit mutabilis, vel convertibilis Filius Dei; Constantinopolitanam primam, secundam in ordine, & profiteor, quod in ea contra Macedonium damnate memoria definitum est, Spiritum Sanctum non esse servum, sed Dominum, non Creaturam, sed Deum, ac unam habentem cum Patre, & Filio Deitatem; Ephesinam primam, tertiam in ordine, & profiteor, quod in ea contra Nestorianum damnate memoria definitum est, Divinitatem, & Humanitatem, infabili & incomprehensibili unione, in una persona Filii Dei unum nobis Iesum Christum constituisse, eaque de causa Beatisimam Virginem vere esse Dei Genitricem; Calcedonensem, quartam in ordine, & profiteor, quod in ea contra Eutychen, & Dioscorum, ambos damnate memoria definitum est, unum eundemque Filium Dei Dominum nostrum Iesum Christum perfectum esse in Deitate, & perfectum in Humanitate, Deum verum, & hominem verum ex anima rationali, & corpore, consubstantialem Patri

secundum

Mandat Ele-
cta, ut Fi-
dei Profes-
sionem emit-
tat, & jura-
métum fide-
litatis præ-
stet.

Forma Pro-
fessionis Fi-
dei.

secundum Deitatem, eundem consubstantialem Nobis secundum Humanitatem, per omnia Nobis similem absque peccato, ante secula quidem de Patre genitum secundum Deitatem; in novissimis autem diebus eundem propter Nos, & propter nostram salutem ex Maria Virgine Dei Genitrici secundum Humanitatem, unum, eundemque Christum Filium Dominum Unigenitum in duas naturis inconfusum, immutabiliter, indivisi, inseparabiliter agnoscendum, nusquam sublata differentia naturarum propter unionem, magisque salua proprietate utriusque nature, in unam personam, atque substantiam concurrente, non in duas personas partitum, aut divisum, sed unum, eundemque Filium, & Unigenitum Deum Verbum Dominum Iesum Christum: Item ejusdem Domini Nostri Iesu Christi Divinitatem, secundum quam consubstantialis est Patri, & Spiritui Sancto, impassibilem esse, & immortalem, eudem autem crucifixum, & mortuum tantummodo secundum carnem, ut pariter definitum est in dicta Synodo, & in Epistola S. Leonis Romanii Pontificis, cuius ore B. Petrum Apostolum locutum esse Patres in eadem Synodo acclamaverunt, per quam definitionem damnatur impia heres illorum, qui Trifagio ab Angelis tradito, & in praefata Calcedonensi Synodo decantato, Sanctus Deus, Sanctus Fortis, Sanctus Immortalis miserere Nobis, addebat, qui crucifixus es pro Nobis, atque adeo divinam naturam trium Personarum passibilem asserabant, & mortalem; Constantinopolitanam secundam, quintam in ordine, in qua praefata Calcedonensis Synodi definitio renovata est; Constantinopolitanam tertiam, sextam in ordine, & profiteor, quod in ea contra Monothelitas definitum est, in uno, eodemque Domino Nostro Iesu Christo duas esse naturales voluntates, & duas naturales operationes indivisi, inconvertibiliter, inseparabiliter, inconfusum, & humanam ejus voluntatem non contrariam, sed subjectam Divina ejus, atque omnipotenti voluntati; Nicenam secundam, septimam in ordine, & profiteor, quod in ea contra Iconoclastas definitum est, Imagines Christi, ac Deiparae Virginis, necnon aliorum. Sanctorum babendas, & retinendas esse, atque eis debitum honorem, & venerationem impertandam; Constantinopolitanam quartam, octavam in ordine, & profiteor in ea Photium merito fuisse damnatum, & Sanctum Ignatium Patriarcham restitutum; Veneror etiam, & suscipio omnes alias universales Synodos auctoritate Romani Pontificis legitimè celebratas, & confirmatas, & praeferim Florentinam Synodum, & profiteor, qua in ea definita sunt, videlicet, quod Spiritus Sanctus ex Patre & Filio aernaliter est; & essentiam suam, sumque esse subsistens habet ex Patre simul & Filio, & ex utroque eternali, tamquam ab uno principio, & unica spiratione procedit; item dictiorem illam Filioque, veritatis declaranda gratia, & imminentie necessitate, licet, ac rationabiliter Symbolo fuisse appositam. Item in Azymo, sive fermentato pane tritico Corpus Christi veraciter confici, Sacerdotesque in altero ipsam Domini Corpus confidere debere, unumquemque scilicet juxta suæ Ecclesie, sive Occidentalis, sive Orientalis, consuetudinem. Item si vere penitentes in Dei caritate decesserint, antequam digna penitentia fructibus de commissis satisfecerint, & omisis, eorum animas penitentis purgatoriis post mortem purgari, & ut a penitentibus bujusmodi relevantur, praeferre eis Fidelium vivorum suffragia; Missarum scilicet Sacrificia, Orationes, & Eleemosynas, ac alia piezatis officia, qua a Fidelibus pro aliis Fidelibus fieri conuenerunt secundum Ecclesie institutum; illorumque animas, qui post Baptismum susceptum nullam omnino peccatum incurserunt, illas etiam, qua post contractam peccatum maculam, vel in suis corporibus, vel eisdem exuta, sunt purgatae, in Cœlum mox recipi, & intueri clare ipsum Deum Trinum & Unum, sicut est, pro meritorum tamen diversitate

constantissime, Deo adjuvante, retinere, ac confiteri, atque a meis Subditis, vel illis, quorum cura ad me in meo munere spectabit, teneri, doceri, & praedicari, quantum in me erit, curaturum, ego idem Simon Electus, qui supra, spondeo, vovo, & juro, sic me Deus adjuvet, & hac Sancta Dei Evangelia.

§. 6. Forma vero juramenti, quod praefabis, hoc est: Ego Simon Electus Patriarchalis Ecclesie Antiochenae Nationis Maronitarum ab hac hora in ante fideli & obediens ero Beato Petro, Sancteque Apostolice Romana Ecclesie, ac Domino nostro Domino Benedicto PP. XIV., usque Successoribus canonice intrinanibus; non ero in consilio, aut consensu, vel facto, ut vitam perdant, aut membrum, seu capiantur mala capione, aut in eos violenter manus quomodolibet ingerantur, seu injuria aliqua inferantur, quovis questo colore: consilium vero, quod mibi credituri sunt per se, aut Nuntios, seu Literas, ad eorum damnum, me sciente, nemini pandam: Papatum Romanum, & Regalia Sancti Petri, adjutor eis ero ad defendendum & retinendum contra omnem hominem: Legatum Apostolice Sedis in eundo, & redeundo honorifice tractabo, & in suis necessitatibus adjuvabo: jura, honores, privilegia, & auctoritatem Romanae Ecclesie, Domini nostri Papae, & Successarum prefatorum conservare, defendere, angere, & promovere curabo; nec ero in consilio, facto, vel tractatu, in quibus contra ipsum Dominum nostrum, vel eandem Romanam Ecclesiam aliqua sinistra, vel prejudicia persona, honoris, juris, status, & potestatis eorum machinantur, & si talia a quibuscumque procurari novero, vel tractari, impediad hoc pro posse, & quanto citius potero commode significabo eidem Domino nostro, vel alteri, per quem ad ipsius notitiam poterit pervenire: Regulas Sanctorum Patrum. Decreta, Ordinationes, sententias, dispositiones, reservationes, provisiones, & mandata Apostolica totis viribus observabo, & faciam ab aliis observari: Hereticos, & Schismaticos, ac Rebelloz domino nostro, & Successoribus prefatis pro posse persequar, & impugnabo; vocatus ad Synodus veniam, nisi praedictus fuero canonica prædictione: Apostolorum limina singulis decenniis personaliter, ac per me ipsum visitabo, & Domino nostro, & Successoribus prefatis rationem reddam de toto meo Pastorali Officio, deque rebus omnibus ad Ecclesie mee statutum, ad Cleri, & Populi disciplinam, animarum denique, que mee fidei credite sunt, salutem quoquomo pertinentibus, & viiij Man- data Apostolica prefata humiliter recipiam, & quam diligenter exequar: Quod si legi- numento detentus fuero, prefata omnia adimplere per certum Nuntium ad hoc speciale mandatum habentem, de gremio Capituli mei, aut aliam in dignitate Ecclesiastica constitutum, seu alias Personatum habentem, aut his mibi defientibus, per Diocesanum Sacerdotem, & Clero deficiente, omnino per aliquem alium Presbyterum Secularem, vel Regularem speccata probitatem, & Religionis de supradictis omnibus plene instructum; de hujusmodi autem impedimento docebo per legitimas probationes ad Sancta Romana Ecclesie Cardinalem Proponentem in Congregatione Sacri Concilii Tridentini per supradictum Nuntium transmittendas; Possessiones vero ad Mensam meam pertinentes non vendam, neque donabo, neque impingorab, neque denuo infundabo, vel aliquo modo, alienabo, etiam cum consensu Capituli Ecclesie mee, inconsulto Romano Pontifice, & Constitutionem super prohibitione Investiturarum Bonorum Jurisdictionalium de Anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimoquinto editam servabo, & si ad aliquam alienationem decevero, penas in quadam super hoc edita Constitutione contentas eo ipso incurtere volo: Sic me Deus adjuvet, & hac Sancta Dei Evangelia.

De Pallio
eidem con-
cedendo.

Petri Apostoli sumptum, tunc ad Fraternitatem tuam, cum per tuum Nuntium, ea, qua decet, instantia postulatum fuerit, destinandum, transmittendumque mandabimus. Non obstantibus iis omnibus, qua in praesertim nostris literis voluimus non obstat, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatori die 16. Martii MDCCXLIII. Pontificatus Nostri Anno Tertio,

D. Cardinalis Passioneus.

Dat. die 16.
Mart. 1743.

LXXIX.

Ad Maronitarum Nationem Commissarius Apostolicus ablegatur, pro premissorum, aliorumque Apostolicae Sedis mandatorum executione, cum facultatibus oportunis.

Dilecto Filio Jacobo à Luca, Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum professori, Conventus Sancti Sepulchri, ejusque dependentium, Visitatori, ac Commissario Apostolico.

B E N E D I C T U S P A P A X I V.

Dilecte Fili, salutem, & Apostolicam Benedictionem.

NUPER ad sedandas, componendasque litteres, scissuras, & controversias post bona memorie Josephi Petri, dum vixit, Antiocheni Nationis Maronitarum Patriarche obitum excitatas, ob electionem, seu postulationem duorum Patriarcharum ad Ecclesiam Patriarchalem dictæ Nationis factam, edidimus Apostolicas nostras in simili forma Brevis Literas ad Venerabilem Fratrem Simonem Archiepiscopum Damascenum datas, in quibus alias pariter nostras in pari forma Brevis literas ad futuram memoriam editas inseruimus; Ambarum autem Literarum tenor est, qui sequitur. Venerabili Fratri Simoni &c. Nuper ad Nos &c. ut supra num. LXXVIII. Praesertim autem Literarum exemplaria seorsim in Chartis Pergamenis scripta, & Annulo Piscatori munita, cum hisce nostris conjuncta, ad te transmittenda mandamus, ut non solum, quæcumque in iisdem continentur, debita executioni demandari prudenter, fideliterque cures, verum etiam quæcumque hisce nostris in pari forma Brevis a te peragenda in virtute sancta obedientia injungimus, omni studio, atque conatu confidere satgas.

§. 1. Primum igitur omnium, Te, de cuius singulari fide, prudentia, sapientia, dexteritate, ac Religionis zelo plurimum in Domino confidimus, & ex eo praesertim, quod diu in istis regionibus, dum per plures annos in Sancta Hierosolymorum Civitate Conventus Ordinis tui Guardiani munus laudabiliter exercebas, commoratus, mores, idiomata, & instituta Nationis Maronitarum apprimè noveris, Nostro & Apostolice Sedis nomine, ad ea omnia, que in memoratis nostris praesertim Literis continentur, peragenda, & conficienda, Ablegatum nostrum apud dictam Nationem, & Apostolicum Commissarium, cum omnibus, & singulis facultatibus ad hunc effectum necessariis, & opportunitis, tenore, & auctoritate paribus facimus, constituimus, & deputamus.

§. 2. Præterea facultatem Tibi eriam tribuimus, & impetravimus, contra quoscumque mandatis tuis Apostolica auctoritate nostra munitis non parentes, contumaces, & rebelloz, sive Archiepiscopali, & Episcopali dignitate preditos, sive Clericorum secularium, & regularium, etiam Societatis Jesu, necnon Secularis, & Laicos quoscumque, cuiusvis gradus, & conditionis, ac digni-

De cassatio-
ne duplicitis
electionis
Patriarche,
& electione
alterius au-
toritate
Apostolica;
cum infer-
tione Bre-
via.

Pro quorum
executione
Ablegatus
S. Sedis, &
Commissarius
Apostolicus
deputatur.

Cum facul-
tate compel-
lendi contu-
maces.

dignitatis, procedendi, si opus fuerit, cum canonis censuris, & pœnis, quas pariter à te inflatas auctore Domino ratas habebimus, & observari faciemus.

Eidem demandatur recuperatio, & executio mandatorum Sanctæ Sedis defunctæ Patriarchæ dictæ.

S. 3. Insuper, quoniam Nos Apostolicas nostras in simili forma Brevis Literas, tum pro confirmatione Provincialis, seu Nationalis Synodi dictæ Nationis, tum pro nonnullis aliis Apostolicis ordinationibus occasione dictæ confirmationis necessariis, expeditas, dilecto Filio Elia Felici, qui à dicto Josepho Patriarcha, dum viveret, ad hanc Almam Urbem propter eandem confirmationem, & Apostolicas ordinatio-nes hujusmodi missus fuerat, dedimus perferendas ad memoratum Josephum Petrum Patriarcham; hoc interea, dum dictus Missus esset in itinere, jam defuncto, Tibi comitimus, & mandamus, ut omnes, & singulas Apostolicas Literas nostras hujusmodi, & Apostolicas ordinationes, necnon dicta Congregationis Propaganda Fidei Epistolas, & instructiones, tum ad ipsum defunctum Josephum Petrum Patriarcham, tum ad alios Antistes datas, & scriptas, ab eodem Elia Felice tibi restituendas, consignandasque nostro Nomine compellas & cogas; & eas, qua quidem ad defunctum Patriarcham scripta erant, novo à nobis constituto, & deputato; qua verò ad alios directe, iis reddas, & debita executioni demandari cures & facias; etiam, si opus fuerit, facultate, & auctoritate Ablegati, & Commissarii Apostoli-lici utendo contra rebellis, & contumaces, & Apostolicis mandatis non obtemperantes.

Aliæ facultates ad negotium con-cessari ipsi tribuantur.

S. 4. Verum, ut ad optatum finem rem tan-ti momenti, & tam Inlytæ Nationi, orthodoxæ Fidei, & bonis moribus perniciosa perdu-cere valeas, summa tua dexteritatis, pruden-tiae, & zeli opus esse intelligentes, Te rogamus, & in Domino hortamur, ut omnem operam, & consilium hac in re adhibere adnitaris, nihil omitendo, quod ad facilem negotiorum Tibi commissorum expeditionem conducere noveris, tum propensiorem erga eam Nationem paterna caritatis nostra voluntatem explicando, tum Apostolicæ benignitatis argumenta eidem per Te, postquam Apostolicis mandatis, & ordinationibus nostris, ac præceptis tuis debitam, fidelemeque præstiterint obedientiam, & non alter, conferenda declarando.

I. Illæ praefervandi jura Nationis quod electionem Patriarchæ.

S. 5. I. Ac primùm quidem declares oportet, Nos per hanc à Nobis factam novi Patriarchæ, ut præmittitur, electionem, deputationemque, nullum Antifitibus dictæ Nationis prædicium illatum iri voluisse, sed, ut oboris dif-fidiis Nationem ipsam disfrahentibus opportune consulueremus, suprema Nostra potestatis Apostolicæ auctoritate in appellationibus præsertim ad eamdem Sedem delatis canonice, ac necessario interponenda utentes, novum Patriarcham elegisse, nec propterea jus eligendi, five postulandi Patriarcham hujusmodi, juxta eorum momen-tum, Antifitibus dictæ Nationis sublatum esse; imò Nos velle, & mandare, ut omnia in pos-terum, qua à laudata Synodo à nobis appro-batâ, & confirmatâ, sunt, circa Patriarchæ elec-tionem præscripta, ab ipsis Antifitibus servari debeant.

II. Absolvendi à cen-suris, & dif-pen-sandi lu-per irregu-laritate in-curis.

S. 6. II. Tibi à Nobis omnem facultatem im-pertitam esse absolvendi à censuris omnibus, & dispensandi à quibusvis irregularitatibus, ob-celebrationem cum censuris, forsan, occasione dictarum electionum, & ob excessus, etiam cum oneratione potestatis Ecclesiastica, & usu potestatis Laicæ, commissos, contractis, & incurisis.

III. Sanandi actuum, & expeditio-nū nullitatis.

& intimationis Apostolicæ provisionis nostra diem, peractos, & peractas.

S. 8. IV. Facultatem similiter tributan re-mittendi, & condonandi omnes pecuniarum, quæ ad Patriarchas spectabant, exactiones, ab utroque prætenso Electo quomodolibet factas; ita tamen, ut, quoad pecunias quidem ad Pa-triarcham spectantes, benigna utrique impen-datur condonatio; quoad pecunias vero ad Se-dem Patriarchalem pertinentes, unusquisque ei-dem Patriarchali Sedi restituere teneatur.

S. 9. V. Scripturas omnes ad utriusque præ-tensi Electi patrocinium, & favorem editas, & prædictæ Congregationi de Propaganda Fide hinc inde exhibitas, tamquam in forma non probanti esse, ac fore, & haberí, ac proinde in futurum nullum fama, & excommunicatione utriusque Electi ex ipsis detrimentum illatum esse, aut in futurum inferri posse, nisi judicialiter, servatis servandis, aliter constet.

S. 10. VI. Facultatem Tibi à nobis colla-tam, prout earumdem praesentum tenore, & auctoritate similibus tribuiimus, & impertimur, dispensandi cum Monachis Episcopali dignitate inaugurate ab Archiepiscopo Soriano super sus-pensione, & irregularitate contracta, prævi-a tamen salutaribus penitentiis, & injuncto onere sefe in aliquo Monasterio continendi, ibique per mensem saltem à Célébratione, & à Pon-tificialium exercitio sefe abstinendi: Necnon fa-cultatem Tibi traditam absolvens ipsum pariter Archiepiscopum Sorianum, alterius proinde Ri-tus, à predicta ordinatione. Quibus sanè Epis-copis denuncies, se eas Diceceles à dicto Archiepiscopo Tobia ipsis assigetas, qua ab eodem Tobia Archiepiscopo retinebantur, & ad ipsum redire debent, habere non posse, sed eas dumtaxat, qua de jure, juxta distributionem Dicecsum, ad formam nostra ordinationis præ-scriptæ occasione confirmationis laudata Synodi Provincialis, seu Nationalis, faciendam, assig-nari debent.

S. 11. VII. Indultum Altaris Privilegiati per-petui pro singulis Cathedralibus Ecclesiis à fel-recor. Benedicto Papa XIII. Prædecessore no-firo per alias suas in simili forma Brevis Lite-ras concessum, si ad Ecclesiæ Cathedrales ejusdem Patriarchatus dictæ Nationis non fuerit ex-tensum, Auctoritate Nostre extendas, & con-firmes. Præterea iis Ecclesiæ Parochialibus, in quibus aliud Altare Privilegium, sive perpe-tuum, sive ad tempus concessum non reperitur, nec sufficiens Missarum numerus celebratur, Altare Privilegium pro uno die in hebdomada, per Ordinarium loci designando, ad viginti quinque annos concedas. Insuper, Patriarchali quidem Ecclesiæ Plenarias Indulgentias perpetuas, revocando alias, sive ad tempus, sive in per-petuum concessas, quater in anno, aliis vero Cathedralibus bis in anno, per unumquemque Christifidelem, servatis servandis, lucrificien-das, pariter concedas, & indulgeas.

S. 12. Denique tuum erit in primis nihil in-tentatum relinquere, quod ad veram fraternali-que caritatem, qua decet Episcopos sefe mu-tuo complecti, & confovere, ut populis sibi commissis exemplo sint, atque incitamento, in-ter memoratos prætentos Electos Eliam Arcen, & Tobiam Napolos Archiepiscopos glutino Christi Pastorum Principis conciliandam, confir-mandamque conducere possit: Nos enim Tibi omnes, ut præmittitur, facultates in hac re gravissima péragenda, & confiencia necessarias, & opportunas tribuiimus, & impertimur. Non obstantibus iis omnibus, qua in præsertim no-tris Literis diximus non obstatere, ceterisque contrariis quibuscumque.

S. 13. Caterum, Dilecte Fili, Te iterum rogamus, & in Domino hortamur, ut serio-

IV. Condo-nandi ex-actio-nes pe-cuniarum, non tamen Sed Patri-archali de-bitarum.

V. Ut-rius-que Elec-ti famam, & excommunicatio-nem purgan-di.

VI. Abso-lvendi Epis-copos il-li-cite con-fec-tatos, eo-rumque Con-secratorem, adjectis le-gibus &c.

VII. Altaria Privilegiata, & Indulgen-tias conce-dendi.

Idem Con-tendentium reconcilia-tioni operam dare jube-tur.

Et ad præ-missa omnia recte pera-genda exci-tatur.

animo considerans, & quam ardua sit provincia Tibi commissa, & quam ample facultates ad illam alacrius adeundam, & felicitus explicandam, componendamque attributa, omnia studia, omnes conatus, & vires intendas, non ut Apostolicam tantum benignitatem nostram Tibi promerearis, sed ut aeternam etiam in celis repositam mercedem a bonorum omnium remuneratore Deo, quem unum pro oculis habere debes, consequi possis, & valeas. Nos interim, ad prosperi successus auspicium, Tibi Apostolicam Benedictionem, quam Nostro nomine universae Nationi mandatis tuis obtemperanti, tanta que salubria monita adimplenti, elargiri poteris, peramanter impetrinur.